2 ¶ Vtrū clericus peccet mortaliter cohabitā
do cum mulieribus. R. q sic. si habitat cū qua
cūq3 de qua possit eē rōnabilis suspitio eēt
si sit p sanguinea. siue affinis. facit. c. i. d. coha
cle. r mu. r. c. interdixit. xxxij. di. Adulto mag3
peccat mortaliter si tales masculos tenet de
quibus rōnabiliter possit suspicari argumē-
tum a minori. Cum alijs de quib⁹ nulla pōt
esse suspitio licite cohabitāt. sine p sanguinei
sint. sine non. De concubinarijs vide infra.
Concubinatus. §. ij.

3 ¶ Sed que sunt de quib⁹ suspitio nō oritur
q mater soroz r amita. f. soroz patris r mater
tera. f. soroz matris. xxxij. di. interdixit. lxxi.
di. cū omnib⁹. qz sedus naturale non pmitit
aliquid seui criminis cū istis suspicari. a no-
bis d coha. cle. r mu. r. c. cum in iuuentute. de
psump. Et idē die de filia r hñdī. Similiter
de multū antiquis. vt in c. feminas. lxxi. di.
r in. d. c. interdixit. in fi. Et idē dico cū om-
nibus quibus ante ordinatiōnem sine suspi-
tione poterat cohabitare vt vroz fratrum
r de familia r hñdī vt i. c. cū oib⁹. lxxi. di.

4 ¶ Vtrū accessus ad domos quarūcūq3 mu-
licrum suspectarum sit clericis. phibitus. R.
q sic. sicut r cohabitatio. lxxi. dist. clericus.
cum duobus. c. sequen.

5 ¶ Vtrum frequentatio monasterioz mo-
nialiu3 clericis prohibeat. R. q sic. nisi ex ma-
nifesta r rōnabili causa. vt in c. monasteria.
de vi. r hone. cle. Et vt dicit glo. frequentare
ē vltra vnam vicē ire. xxv. q. ij. ita nos.

Clericus vi. debet laudes de-
bitas exsoluere. xxi.
di. clericus. vituz. r. c. ft. r. xci. di. c. fi.
Quomodo aut teneat r qñ r qui ad officii
dicendū vide infra hora canonica per totū.

Clericus vii. et dz in suis beneficiis residentia ubi
 taz exhibere. c. qz nonnulli. de cle. n. re.

1 **U**trū clericus possit de seruire p. aliu i suo
 bnficio potens ipe per se seruire. R. Da. in.
 d. c. qz nonnulli. q. nō de iur. tex. ē in. l. nul
 lus qui nexu. C. de decurio. siue beneficium

fit simplex. siue curatum. s. de consuetudine
 sic in beneficiis simplicibus. In bnficijs aut
 curatis non valet consuetudo nisi esset ratio
 nabilis. ut puta quia beneficium tenuit et hmoi
 quia tunc valet et consuetudo. facit. c. licet. de
 elec. li. vi. Ego aut idē tenco etiā in beneficio
 simplici q. nisi consuetudo sit ex legitima. et
 rationabili causa non valet quia esset dāno/
 sa ecclesie. Similiter non valet dispensatio
 nisi fiat ex rationabili causa. quia est dissipa
 tio nō dispensatio facit quod non. Inno. in. c.

et tue. de cle. nō re. Et hoc ppter multa mala
 que ecclesijs veniunt et pauperibus xpi et nō
 residentia. quia tales deseruietes cū vit pos
 sint viuere querunt que sua sunt nō xpi. et ta
 les principales comedunt que vel in repara
 tionē ecclesie vel pauperibus dare deberent.
 Et ideo dicit fm tex. c. qz nonnulli. de cle. nō re.
 q. debet residere in ppria psona et curā illius
 p se exercere fm ordinē suū intelligit vt extra
 de si. presby. c. pposuit. v. dicit. tñ tenet q. i cō
 scientia si. puidet sui ipensis q. ecclesia decen
 ter et populus bene regat. et ipe honeste viuūt
 et bonū exemplū subditis pber et aliqñ per se
 exercet officiu et videt quō pstituti officiat q.
 crescat a peccato. Sed ego nō credo nisi qñ
 p necessaria cā vel vtili fiat absens. l. de pol
 licitatōibus. ff. de poll. t. l. si absit. ff. de lega.